- 1 -

議案第 ２５ 号

燕市営住宅条例の一部改正について

 燕市営住宅条例（平成１８年燕市条例第１６０号）の一部を次のように改

正するものとする。

              平成３１年 ３ 月 １ 日 提 出

                 燕 市 長  鈴 木   力

記

- 2 -

   燕市営住宅条例の一部を改正する条例

 燕市営住宅条例 (平成 18年燕市条例第 160号 )の一部を次のように改正する。

 別表第1の1市営住宅の表中

「

東栄町団地 燕市吉田東栄町

47番

木造平屋建 9 昭和42年度

                                」

を

「

東栄町団地 燕市吉田東栄町

47番

木造平屋建 8 昭和42年度

                                」

に改める。

   附 則

この条例は、公布の日から施行する。